PAGE
2

ТИТУЛЬНЫЙ ЛИСТ ОРГАНИЗАЦИИ

____________________________________________________________________

Руководителю Управления

Роскомнадзора по Саратовской области

______________________________
410056, г. Саратов, ул. Рабочая, д. 61

	Общие сведения о заявителе

	1.
	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица (фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)
	Закрытое акционерное общество

«Ай Пи Вундеркинд»

Иванов Иван Иванович-оглы

	2.
	Место нахождения юридического лица (место жительства индивидуального предпринимателя, физического лица)
	РФ, г. Вологда, ул. Южная, д. 00

РФ, г. Вологда, ул. Южная, д. 00, кв. 00

	3
	Юридический адрес
	РФ, г. Вологда, ул. Южная, д. 00

	4.
	Почтовый адрес (юридического лица индивидуального предпринимателя)
	РФ, 365243, г. Вологда, ул. Южная, д. 00, строение 5, офис 2

	5.
	Данные документа, удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации для индивидуальных предпринимателей
	паспорт  64 03   000000,

выдан УВД Кировского р-на, г. Саратова,  02.02.2002

	6.

	Идентификационный номер

налогоплательщика
	00000000000

	7.
	Номер свидетельства о государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	00000000000000

	8.
	№ контактного телефона, факс., e-mail
	т./ф. (8452) 99-49-33 (м.928258586213); факс (8452) 99-53-42;  pro@kozel.ru

Заявление

Прошу Вас снять с учета радиоэлектронное (ые)  средство (а), свидетельство (а) о регистрации радиоэлектронного (ных) средства (в):
от ________________ серия __________ № _____________________,
                          (дата  выдачи)
от ________________ серия __________ № _____________________,
                          (дата  выдачи)
И  т.д.  . ………………………..
Владелец    _______________

___________           _____________ (должность (только для  юридических лиц)                                    ( подпись)                                         (Ф.И.О.)
М.П.